בית משפט קמא היה ער לעובדה כי הוא חורג לקולא מהעונש המצטבר לאישומים, כפי שקבע בגזר דינו. הגם שבית משפט קמא מצא לנכון לדחות את טענות הנאשמת בכל הנוגע להיותה קרבן של סחיטה, כמפורט בסעיף 23 לגזר דינו, הבהיר בסעיף 31 ואילך לגזר הדין את הנימוקים להקלה בעונש תוך התבססות על הוראות סעיף 40ג' (ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בהביאנו בחשבון את מכלול נימוקיו של בית משפט קמא, והגם שיתכן שלו כל אחד מאיתנו היה יושב בבית משפט קמא כי אז היה נגזר עונש חמור יותר, לא מצאנו לנכון להתערב בגזר הדין, למעט ברכיב הפיצוי לנפגע העבירה, כפי שיפורט.

בית משפט קמא הביא בחשבון את מכלול הנתונים, לרבות הזיקה שבין העבירות, ומצא לנכון לראותן כשרשרת אחת של הסתבכות שדירדרה את הנאשמת אלי תהום.

העמקת הבור שכתרה הנאשמת לעצמה לא תשרת עוד תכלית ציבורית מחד, ולכל היותר עלולה להגביר את תהליך ההידרדרות של הנאשמת והטמעת ערכים עבריינים וחיזוק נטיות קרימינליות ואנטי-חברתיות תוך תהליך של "פריזוניזציה" - תהליך של התבוללות והיטמעות בחברה עבריינית, כפי שעלול לקרות כתוצאה מגזירת עונש של מאסר ממושך [ראו: סנג'רו בועז, **מי מעונין במאסרים מרובים ומומשכים יותר? על הצעת חוק העונשין (תיקון: הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה)** (תשס"ה - 2005), עלי משפט (התשס"ו) עמ' 247, 257 - 260]. סבורים אנו כי גם בשלב זה, מטרת הענישה אינה לסתום את הגולל על הנאשמת ויש להותיר בידיה את הסיכוי לצאת מאותו בור שכתרה עבור עצמה. ענישה מדודה, גם אם מקלה בנסיבות המקרה, משרתת את תכליתה מחד ואינה פוגעת באינטרס הציבורי מאידך.

על הנאשמת לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

נציין כי עיכבנו את מועד התייצבותה למאסר עד לתאריך זה, כדי לאפשר לה לפנות לשב"ס בבקשה לקיום הליך של מיין מוקדם וכן בשים לב לחגים הקרבים.

עד למועד התייצבותה יישארו בעינם התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע גזר דינה.

**ניתן היום, ג' ניסן תשע"ד,
03 אפריל 2014, במעמד
הצדדים ובאי כוחם.
ר. שפירא, ס. נשיא
[אב"ד]**

א. אליקים, שופט **ב. טאובר, שופטת**